PL_LOC_16
PlastiPro
Zone d'activités Artoipole 1
Batiment A - cellule 2
245  Boulevard de l'Europe
62118  Monchy le Preux
T: +33 (0)3 61 47 40 45

Bâtiment A - cellule 2
245 Boulevard de l'Europe
62118 Monchy le Preux
T: +33 (03) 61 47 40 45
2016 -  p4/19
VAQ.SCH01.xx Grattoirs Dia 20 tem 63mm
VAQ.SCH02.xx Grattoirs Dia 75-90 mm
VAQ.SCH03.xx Grattoirs Dia 110-125 mm
VAQ.SCHR.20 Grattoir Dia 20 mm
VAQ.SCHR.25 Grattoir Dia 25 mm
VAQ.SCHR.32 Grattoir Dia 32 mm
VAQ.SCHR.40 Grattoir Dia 40 mm
VAQ.SCHR.50 Grattoir Dia 50 mm
VAQ.SCHR.63 Grattoir Dia 63 mm
VER.RS.SCH40 Grattoir Dia 40 mm
VER.RS.SCH63 Grattoir Dia 63 mm
VER.RS.SCH75 Grattoir Dia 75 mm
VER.RS.SCH90 Grattoir Dia 90 mm
VER.RS.SCH110 Grattoir Dia 110 mm
VER.RS.SCH125 Grattoir Dia 125 mm
VER.RS.SCH140 Grattoir Dia 140 mm
VER.RS.SCH160 Grattoir Dia 160 mm
VER.RS.SCH180 Grattoir Dia 180 mm
VER.RS.SCH200 Grattoir Dia 200 mm
VER.RS.SCH225 Grattoir Dia 225 mm
VER.RS.SCH250 Grattoir Dia 250 mm
VER.RS.SCH280 Grattoir Dia 280 mm
VER.RS.SCH315 Grattoir Dia 315 mm
VAQ.50479 Grattoir OT  Dia 20 mm
VAQ.50480 Grattoir OT  Dia 25 mm
VAQ.50481 Grattoir OT  Dia 32 mm
VAQ.50482 Grattoir OT  Dia 40 mm

PlastiPro
ZA Artoipole 1
Bâtiment A - cellule 2
245 Boulevard de l'Europe
62118 Monchy le Preux
T: +33 (03) 61 47 40 45
2016 -  p5/19
Désovalisateurs + Positionneurs Info
Prix/jour
1-5 jours
Prix/jour
6-25 jours
Prix/jour
>25 jours
VIE.DK.032 Dia 32 mm
VIE.DK.040 Dia 40 mm
VIE.DK.050 Dia 50 mm
VIE.DK.063 Dia 63  mm
VIE.DK.075 Dia 75 mm
VIE.DK.090 Dia 90  mm
VIE.DK.110 Dia 110 mm
VIE.DK.125 Dia 125 mm
VIE.DK.140 Dia 140 mm
VIE.DK.160 Dia 160 mm
VIE.DK.180 Dia 180 mm
VIE.DK.200 Dia 200 mm
VIE.DK.225 Dia 225 mm
VIE.DK.250 Dia 250 mm
VIE.DK.280 Dia 280 mm
VIE.DK.315 Dia 315 mm
NOUS CONSULTER
PlastiPro
ZA Artoipole 1
Bâtiment A - cellule 2

PlastiPro
ZA Artoipole 1
Bâtiment A - cellule 2
245 Boulevard de l'Europe
62118 Monchy le Preux
T: +33 (03) 61 47 40 45
2016 -  p12/19
Rouleaux pour tuyaux Code Info
Prix/jour
1-5 jours
Prix/jour
6-25 jours
Prix/jour
>25 jours
N11008A250 Dia ≤ 250mm     ≤ 200kg
N110K80315 Dia ≤ 315mm     ≤ 200kg
N110080650 Dia ≤ 650mm     ≤ 1000kg
Generateurs Code Info
Prix/jour
1-5 jours
Prix/jour

Bâtiment A - cellule 2
245 Boulevard de l'Europe
62118 Monchy le Preux
T: +33 (03) 61 47 40 45
2016 -  p13/19
 Coupe bourrelet Code Info
Prix/jour
1-5 jours
Prix/jour
6-25 jours
Prix/jour
>25 jours
Coupe bourrelet externes:
N110380125 Dia 63 -125 mm
N110380400 Dia 90 – 400 mm
N110380630 Dia 355 – 630 mm
Coupe bourrelet externes:
VRILVERW075 Dia 75 – SDR 11
VRILVERW090 Dia 90 – SDR 11
VRILVERW110 Dia 110 – SDR 11
VRILVERW110 Dia 110 – SDR 17.6
VRILVERW125 Dia 125 – 160 mm
VRILVERW160 Dia 180 – 200 mm
VRILVERW250 Dia 225 – 280 mm
VRILVERW315 Dia 280 – 315 mm
VRILVERW400 Dia 355 – 400 mm
VRILVERW450 Dia 450 mm
VRILVERW500 Dia 500 mm
VRILSTSET Set de barres jusqu'à 12 mètres
Set de barres jusqu'à 20 mètres sur
demande
Incl. disques de centrage sur

Prix/jour
6-25 jours
Prix/jour
>25 jours
VE.DU303W_x
Carroteuse Duss 303W
sec ou à eau : Ø 32-202 mm
à main:  Ø 32-202 mm
avec standard + eau: Ø 32-300
 Vitesses: 360/680/1270 t/min
 Poids: 6,4 kg - 2000 W
 G 1/2"
VE.DURES Réservoir à eau - 10l - sous pression
VE.DUBat
Bâti
VDU.DB040 Foret diamant 40 mm
VDU.DB051 Foret diamant 51 mm
VDU.DB071 Foret diamant 71 mm
VDU.DB091 Foret diamant 91 mm
VDU.DB102 Foret diamant 102 mm
VDU.DB112 Foret diamant 112 mm
VDU.DB126 Foret diamant 126 mm
VDU.DB162 Foret diamant 162 mm
VDU.DB210 Foret diamant 210 mm
VDU.DB250 Foret diamant 250 mm
NOUS CONSULTER
NOUS CONSULTER
par 1/10 mm - min 0,25 mm
PlastiPro